Nº057/2017  ÁGUA CLARA – MS, QUINTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2017. ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Edvaldo Alves de Queiroz                                                                                                 Ésio Vicente de Matos
Prefeito Muncipal                                                                                                           Secretário Municipal de Esportes

Jurema Nogueira de Matos                                                                                         Waldenir Ferreira Lino
Vice – Prefeita                                                                                          Secretário Municipal de Infraestrutura

Antônio Sérgio da Silva                                                                                         Valéria Travain Botaccio Custódio
Secretário Municipal de Finanças                                                                        Secretária Municipal de Assistência Social Trabalho e Habitação

Alfredo Alexandrino dos Santos Júnior                                                                        Rodrigo Cordeiro de Matos
Secretário Municipal de Saúde                                                                          Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Giuliano de Souza Costa                                                                                         Joás Miranda de Lima
Secretário Municipal de Educação                                      Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Marcos Antonio de Oliveira                                                                                              Sand Demmis Donero
Secretário Municipal de Administração                                                                              Secretário Municipal de Cultura

Luiz Paulo de Castro Areco                                                                                              João Douglas Mariano de Oliveira
Procurador Geral do Município                                                                                           Controlador Interno

Assinado por:

SUMÁRIO
Gabinete do Prefeito
Resultado – Tomada de Preço..............................................004

Gabinete do Prefeito
RESULTADO
Processo Administrativo n° 071/2017
Tomada de Preços n° 004/2017
O Município de Água Clara – MS, através do Presidente da
Comissão de Licitação e seus membros, torna público o
resultado do processo supra.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇPOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA PARA ATENDER À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA
MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
HABITAÇÃO.
Resultado: Não acudiu interessados na licitação, sendo
declarado DESERTO.
Data: 18/04/2017

Ademir Ottoni Azambuja
Presidente da Comissão de Licitação

De Acordo:
EDVALDO ALVES DE QUEIROZ
Prefeito Municipal

		2017-04-20T12:40:45-0300
	ROZILDA QUEIROZ VIDA:61531626149